PREVISION BUDGETAIRE 2019 I
Revenus
Taxes 1409 204.00 $
Paiements tenant lieu de taxes 102 000.00 $
Quotes-parts 30 500.00 $
Transferts 57 677.00 $
Services rendus 229 970.00 %
Imposition de droits 20 000.00 $
Intéréts sur arrérages 10 500.00 $
Intéréts sur placements 2 000.00 $

1861 851.00 $

Dépenses :

Administration générale

Sécurité publique

Transport

Hygiéne du milieu

Santé et bien-&tre

Aménagement, urbanisme et développement
Loisirs

Culture

Frais de financement

467 110.00 $
307 240.00 $
345 391.00 $
365 488.00 $
12 880.00 $
62 220.00 $
357 033.00
86 194.00 $
15 040.00 $

2 018 596.00 $

Excédent de fonctionnement avant
conciliation a des fins fiscales

<156 745,00 §

CONCILIATION A DES FINS FISCALES

Ajouter {déduire)

Immobilisations

Amortissement 249 910.00 8
| [ 249 910.00 $]
Financement '
Financement a long terme (ass. eaux) 445 000.00 $
Financement a long terme (achat de terrain) 150 000.00 8
Financement subvention (programme PRIMEAU) 445 000.00 8
Remboursement de la dette a long terme -50 503.00 $

989 497.00 $ |

Affectations

Activités d'investissement
Surplus accumulé
Surplus accumulé affecté

... -1168410.00 8
© 1 85748.00 $
0.00 $

-1 082 662.00 $ |

Excédent (déficit) de fonctionnement de
I'exercice a des fins fiscales

0.00 §

g
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